
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

15 июля 2020 года                                                                  № 146/2-4 

с. Архангельское 

 

 

      О заверении списка кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Инзерский сельсовет муниципального района Архангельский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Инзерский сельсовет 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва, выдвинутого Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/202-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан 

решила: 

 1. Заверить список кандидата в депутаты Совета сельского поселения 

Инзерский сельсовет муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается). 

   2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 

списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Инзерский 

сельсовет муниципального района Архангельский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 3.    Считать согласованными представленные краткое наименование и 

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных 

документах.   

 

 

 

 

                    Председатель 

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев 

     

             Секретарь 

территориальной избирательной комиссии         Л.М. Желтова                             
М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Список 

заверен территориальной избирательной 

комиссией муниципального района 

Архангельский район  

Республики Башкортостан  

«03»  июля 2019 г. 

(решение № 96/2 - 4) 

Копия верна 

 

 

Список 

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Архангельский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва, кандидатов в 

депутаты Советов сельских поселений муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 
Дополнительные выборы депутата 

Совета сельского поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан  двадцать 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5 

 

      Сарычев Андрей Иванович, дата рождения 22.07.1981 года, адрес места 

жительства РБ, Архангельский район, с. Ирныкши, ул. Колхозная, д.22.,                      

вид документа паспорт 8002 710051 Архангельским РОВД РБ 26.03.2002. 

 

Дополнительные выборы депутата 
Совета сельского поселения Краснозилимский сельсовет                      

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан двадцать 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №3 

 

       Рамазанова Сария Хадыевна, дата рождения 03.05.1984 года, адрес места 

жительства РБ, Архангельский район, п. Заитово, ул. Верхняя, д. 16.,                           

вид документа паспорт  8001 000000 Архангельским РОВД РБ 19.04.2005. 

 

 

 
Дополнительные выборы депутата 



Совета сельского поселения Орловский сельсовет                      муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан          двадцать седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №7 

 

     Рафикова Дамира Вазитовна, дата рождения 17.02.1960 года, адрес места 

жительства РБ, Архангельский район, д. Орловка, ул. Молодежная, д.6.,                        

вид документа паспорт  8005 858262 Архангельским РОВД РБ 01.03.2005. 

 

 

 

Дополнительные выборы депутатов 

Совета сельского поселения Узунларовский сельсовет                      муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан          третьего созыва по 

десятимандатному избирательному округу №1 

 

 

1. Мулюков Тимерьян Гинфулович, дата рождения 19.04.1958 года, адрес 

места жительства РБ, Архангельский район, д. Азово, ул. Железнодорожная, 

д. 16., 

вид документа паспорт  8005 858086 Архангельским РОВД РБ 10.02.2005. 

 

2. Юламанова Гульшат Сайфулловна, дата рождения 13.12.1976 года, адрес 

места жительства РБ, Архангельский район, с. Узунларово, ул. Речная, д.13.,                         

вид документа паспорт  8010 171167 Отделением УФМС РОССИИ по РБ                        

в Архангельском районе 24.01.2011. 

 

3. Газизова Мунира Анваровна, дата рождения 01.01. 1970 года, адрес места 

жительства РБ, Архангельский район, с. Узунларово, ул. Речная, д. 10.,                          

вид документа паспорт  8015 086531 УФМС РФ по РБ в Архангельском районе 

06.03.2015. 

 

 
         

                   Председатель 

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев 

                               



          Секретарь 

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова  
 М.П.                


